ARTÍCULO 1o. Fijar durante la vigencia 2004, como partida diaria de alimentación para el
personal de Alféreces, Guardiamarinas, Pilotines y Cadetes de las Escuelas de Formación de
Oficiales de las Fuerzas Militares y de la Policía Nacional, la suma de Cuatro Mil Quinientos
Cuatro Pesos ($4.504) moneda corriente;

ARTÍCULO 2o. Fijar durante la vigencia 2004, en tres mil novecientos cuarenta y dos pesos
($3.942) moneda corriente, la partida diaria de alimentación para el personal de soldados y
grumetes de las Fuerzas Militares, alumnos por incorporación directa de las Escuelas de
Suboficiales, alumnos de las Escuelas de Formación del Nivel Ejecutivo y personal del Cuerpo

[...]

correspondiente, con cargo al cual autorizará los respectivos pagos; asimismo, cuando se
presenten traslados de personal dispondrá lo pertinente para el traslado de respectivos valores a la
unidad de destino.

ARTÍCULO 4o. Fijar durante la vigencia 2004, en cuatro mil novecientos sesenta y tres pesos
($4.963) moneda corriente, la partida diaria de alimentación para el personal internado en
hospitales, clínicas, dispensarios y demás instalaciones que prestan servicio de hospitalización al
personal de Alféreces, Guardiamarinas, Pilotines y Cadetes de las Escuelas de Formación de

[...]

Para atender los gastos de alimentación del personal relacionado en el
artículo 4o, concentrado en las diferentes unidades deportivas de las Fuerzas Militares y la
Policía Nacional, durante la vigencia 2004, se fija una partida diaria de alimentación en cuatro
mil novecientos sesenta y tres pesos ($4.963) moneda corriente. De esta partida se reservarán
igualmente los cuarenta pesos ($40) moneda corriente, por hombre y por día, en los términos y
para los efectos del artículo 3o de esta resolución.

ARTÍCULO 6o. La partida especial de alimentación diaria fijada mediante resolución No.

[...]

estafeta por Unidad Operativa o Táctica del Ejército y sus equivalentes en la Armada y la Fuerza
Aérea, y no habrá lugar al reconocimiento cuando la Unidad Táctica esté situada en la misma
Guarnición de la Unidad Operativa.

ARTÍCULO 7o. Fijar como partida adicional por cuantía de mil trescientos cincuenta y dos
pesos ($1.352) moneda corriente, para el personal de Alféreces, Guardiamarinas, Pilotines y
Cadetes de las Escuelas de Formación de Oficiales de las Fuerzas Militares y de la Policía
Nacional, Soldados y Grumetes de las Fuerzas Militares, Alumnos por incorporación directa de

[...]

Unidades a las cuales se les reconoce la partida adicional de alimentación, al Batallón de
Contraguerrillas de Infantería de Marina número 4, la Unidad de Tarea Fluvial del Caquetá y
el Batallón de Fusileros de Infantería de Marina número 6'

ARTÍCULO 8o. Fijar en tres mil novecientos cuarenta y dos pesos ($3.942) moneda
corriente, la partida diaria de alimentación para el personal a que se refieren los artículos 85 del
Decreto-ley 1211 de 1990, 87 del Decreto-ley 1212 de 1990, 35 del Decreto-ley 1213 de 1990 y

el parágrafo único del artículo 39 del Decreto-ley 1214 de 1990.